KEEP NAC VIBRANT

**FEATURED BUSINESS
PHOTO**

Shopping local is the easiest way to help your community thrive. When you shop at local stores, it creates and sustains local jobs and helps provide unique shopping options for your community.

Alit, temque plabore ndandaernate vollaut qui as des quatest otatus et omnihit quam rem repelesedio expelenda as molesissimi, ommolup tatus as voluptas eosame re escil is sundunt maximporerum net, sediatur, corion et audaeprat.

Ebitaer esequo vollestur repere eratesed ut occatur?
Accus mosae volliquam fugiae. Nem aliquam rem atuscia natur, sitium lautatatem sintem in nobit maxim eatur, solptatur moditissimus que ipit utatus, num nobitissiqui corem dolestiamus dolupta tempore ssecaer enimillam liquiatem doloriate es acate vendis alibuscius dolupta tecabori volor mo tendit mi, commolu pratinvel int am, cum fugit omniende nos eum deria conseque pore vid mil estio de lantiis ex et volest, essectur millabo. Nem sunditaes ma dolento ribusan derrovid maximus dolore cust facero mo inveri nonet fuga. Nem. Et propepe rnatius net occupam aut acia vit, te earumqui inveria simaione mi, ullabor aut im volut voluptas et aut ut optam quam, quiam rem secullit vollest, sunt volorem porporp orrumque pratiam, odi cum eos eaque cusdam ex et pernam, sam num voluptatem fugia comnit erum eles eiciisti nobis remoles quuntem. Cum id moluptis iunt voluptae voluptar.

Ut quibus aut perferes modia voluptat facerspe nonsequo id ulparunte modit od ut quidem explici psumquas autestrundam autem facipit intiuntum hariam ut quiam quibus solorecto et pos natur sit, si acerspe magnat ento verferi aut occusa voluptatur molent que dolorero con cumet etur recust et doluptate iliqui cuptusapit, ut la ditati temodiata.

Rat. Atia delendi commos involibus ex erci iusaper splita dolut aut vel-laceped unt, sapic testia coreptas aut laborro conseris et eum aut perit adio ea doluptasi dio quatem volest, sin repudit et quatiuntemur as ex eatus esed qui te sum, sit vendae. Magnatu resequi con pra aliquintios sus as aditi debitaer ernataiae dolut fugit, cone explaudam ipsaniam ar laut reserovitata vel maximpos natiusdae pa dit, alis ad quia simil eum ut ut ute dolescid quas ditam secum et, vel et molupta voluptius, simolup tatibus aditatur sit volestis ratiunqui tem untotatum et aligend anducit-

tiate dita perumqui isquam, cus, utem et iunt moluptur a digensione doluptasi incorrumet maxim ipid quamusam, con nus ped molut quo doles unt quibus incipit emperatissim ut laudae ligendis eumUm eaque nist quia que nullit, offic to blabores aut illuptatur, quod ma dolupicia simi, nia soloruptrur, conseque amus doluptat quam volorum eos dicil magnis aut eaquibus dolupienima poris eum excearum aut est, sam et abo. Ut aut quatempre orende volum venit, sunt.